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ÖNFKs Styrelse 2019

Ordförande: 

Omval Staffan Emmoth 1 år 
staffan@emmoth.se
Vice ordf:

Roger Englund

roger.englund@lkab.com
Kassör: 

Ola Johansson 
Sekreterare: 

Nyval Jonatan Öhman 1 år 
jonatan@maskintjanst.nu 

Ledamöter:

Nyval Jonatan Öhman 1 år
jonatan@maskintjanst.nu
                   

Nyval Laila Marakatt 1 år
laila.08@hotmail.com
                  

Nyval Mikael Hjort 1 år
kmhj78@hotmail.com                 




Anna Östdahl 1 år
 
alola82@gmail.com
Ledamöter:

Jim Lindqvist 1år kvar
jim.lindkvist@live.se



Astor Ejeklint 1år kvar
astorejeklint@hotmail.com



Roger Englund 1år kvar
roger.englund@lkab.com



Peter Mattsson 1år kvar
sjaunjamyrens@gmail.com
Suppleanter: 

Leif Wanhainen 1 år 

leifwanhainen@gmail.com
                    

Magnus Widell 1 år

magnus.widell@midroc.se
Revisor: 

Omval Marianne Hjort 1år


mariann.hjort@telia.com

Suppl. Agneta Vanhanniemi 1år 

agnetav@telia.com

Valberedning:
Omval Ulrica Haapaniemi sammank. 1år
lillfjallans@outlook.com
                      

Omval Håkan Tofte 1 år


tofte@setter.se

Webansvarig:
Roger Englund 

roger.englund@lkab.com


Ansvarig Avance:
Tomas Hedqvist

Thedqvist@gmail.com 

